
Uchwała Nr VIII/64/2003 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i odrzucenia protestu wniesionego do projektu  miejscowego planu 
 zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Gorzowie Wlkp.  

w rejonie ulic: Dekerta, Czartoryskiego i Perłowej 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 23 ust. 1i3 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U Nr 
15,  poz. 139 z 1999 r. z późniejszymi zmianami).  
 

uchwala się  co następuje: 
 

§1 
 
Pismo wniesione przez osoby wymienione w § 2 niniejszej uchwały  do projektu planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Dekerta, Czartoryskiego 
i Perłowej kwalifikuje się jako protest. 
 

§2 
 
Po rozpatrzeniu protestu wniesionego do projektu w/w planu po wyłożeniu do publicznego 
wglądu w dniach od 1sierpnia 2002r. do 21sierpnia 2002r. Rada Miejska w Gorzowie Wlkp. 
odrzuca w całości protest złożony przez Grażynę i Ryszarda Łowigus 
w których stwierdzają, że : 
 
1. Działka i dom, których są właścicielami stracą na wartości, a mieszkańcy będą 

pozbawieni spokoju i intymności mieszkania . 
2. Uważają że zmiana planu nie jest uzasadniona ważnym interesem społecznym. 
3. W związku ze zmianą przeznaczenia terenu po sąsiedzku pod zabudowę wielorodzinną,   
      czują się oszukani przez miasto, gdyż kupując, działkę sąsiadowali z terenami  
      przeznaczonymi pod zabudowę jednorodzinną.  
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


